
SPĒLĒŠANA SPĒLE 

[1] Izvēlieties derību vērtību. 

[2] Grieziet ruletes, veicot vienu no šiem: 

• Nospiežot/spiežot griešanās pogu 

• Nospiežot/spiežot spraudni (tikai darbvirsmas režīmā) 

• Sākot noteiktu skaitu griezienu, izmantojot AutoPlay izvēlni 

[3] Kamēr ruletes griežas, ātra spiediena uz Griešanās pogas momentāli apstādinās spēli, 

netraucējot rezultātus. 

[4] Ātrās spēles funkcija (aktivizējama caur iestatījumiem) parāda griešanās rezultātus 

ātrāk, netraucējot iznākumu. 

Daži iestatījumi var nebūt pieejami pašreizējā spēlē. Atkarībā no spēles veida, visi 

laimesti vai balvas tiek izmaksāti spēlētāja valūtā. 

AUTOPLAY 

AutoPlay ļauj automātiski spēlēt noteiktu skaitu secīgu spēles kārtu, neprasot manuāli 

mijiedarboties ar spēli. 

Izmantojot AutoPlay: 

[1] Nospiediet AutoPlay pogu. 

[2] Konfigurējiet attiecīgos iestatījumus, piemēram, kārtu skaitu. 

[3] Apstipriniet izvēles. 

[4] AutoPlay griezieni tiek veikti ar pēdējo derību vērtību vai kazino noklusēto vērtību. 

[5] Palikušais automātisko griezienu skaits ir redzams spēlē. 

[6] AutoPlay apstājas, kad: 

• tiek izpildīti noteiktie kritēriji 

• tiek aktivizēta bezmaksas griezienu funkcija 

• tiek nospiesta Griešanās poga 

Daži AutoPlay iestatījumi var nebūt pieejami pašreizējā spēlē. AutoPlay var nebūt pieejams 

noteiktos tirgos. 

AutoPlay iestatījumi: 

[1] Griezienu skaits: 

Iestatiet griezienu skaitu spēlei. 

[2] Apstāties pēc jebkura laimesta: 

Apstājiet sesiju, ja grieziens rezultējas ar laimestu. 

[3] Viena laimesta limits: 

Apstājiet sesiju, ja laimests ir vienāds vai pārsniedz norādīto summu. 

[4] Laimesta limits: 

Apstājiet sesiju, ja kopējie laimesti ir vienādi vai pārsniedz norādīto summu. 

[5] Zaudējumu limits: 

Apstājiet sesiju, ja kopējie zaudējumi ir vienādi vai pārsniedz norādīto summu. 

Par spēli 

Seven and Gems ir 5 kolonu mainīgs (3-4-5-5-4-3) rindas spēles automāts ar 3600 WAYS, kas 

ietver Seven Coin, Diamond, Free Spins, Hold & Win un četras fiksētas Jackpot funkcijas. 

Šīs spēles teorētiskais vidējais RTP (atgriešanās spēlētājam) ir 96,18%. 

Laimējošās kombinācijas, laimesta summas un balvas tiek piešķirtas atbilstoši PAY TABLE: 



• Rindas laimesti tiek aprēķināti no kreisās uz labo 

• Aprēķins sākas no kreisākās ruletes 

• Tiek izmaksāts tikai augstākais laimests katrā rindā 

• Derību vērtība tiek reizināta ar rindas izmaksu 

• Laimesti uz dažādām izmaksu līnijām tiek summēti 

PAY TABLE ņem vērā pašreizējo derību konfigurāciju un mainās atbilstoši attiecīgajai derību 

vērtībai. Laimesti par laimīgajām kombinācijām tiek piešķirti saskaņā ar PAY TABLE. 

Visas derības un izmaksas tiek veiktas spēlētāja valūtā. Izmaksas ir balstītas uz kopējo derību 

vērtību. 

Wild 

Wild simbols var parādīties uz jebkura ruletes ruļļa pamata spēlē. Atkarībā no kārtas rezultāta, 

Wild simbols var aizstāt jebkuru citu simbolu spēlē, izņemot Scatter un Diamond simbolus. 

Wild bezmaksas griezienos 

Bezmaksas griezienu laikā Wild simbols var parādīties uz 2., 3., 4. un 5. ruļļiem ar nejaušu 

reizinātāju x1, x3 vai x7. Reizinātājs tiek piemērots laimestam no pašreizējās WAYS. 

Scatter 

Trīs (3) Scatter simboli, kas parādās jebkur, aktivizē bezmaksas griezienu funkciju ar desmit (10) 

bezmaksas griezieniem. Katrs papildu Scatter simbols uz ruļļiem pievieno divus (2) papildu 

bezmaksas griezienus: 

• trīs (3) Scatter simboli piešķir desmit (10) bezmaksas griezienus un 1x (reizējs) derību vērtību 

• četri (4) Scatter simboli piešķir divpadsmit (12) bezmaksas griezienus un 2x (reizējs) derību 

vērtību 

• pieci (5) Scatter simboli piešķir četrpadsmit (14) bezmaksas griezienus un 3x (reizējs) derību 

vērtību 

• seši (6) Scatter simboli piešķir sešpadsmit (16) bezmaksas griezienus un 4x (reizējs) derību 

vērtību 

Seven Coin 

Seši (6) vai vairāk jebkuri Seven Coin vai Diamond simboli, kas parādās kārtas beigās, aktivizē 

Hold & Win funkciju un sākotnēji piešķir trīs (3) griezienus. 

Seven Coin simboli paliek uz ruļļiem laikā, kad tiek aktivizēta Hold & Win funkcija. Balvas tiek 

norādītas uz simbola valūtā: x0.5, x1, x1.5, x2, x2.5, x3, x4, x5 un x10. 

Hold & Win 

Seši (6) vai vairāk jebkuri Seven Coin vai Diamond simboli, kas parādās kārtas beigās, piešķir 

trīs (3) Hold & Win funkcijas griezienus ar iespēju laimēt Jackpot. Pēc sākotnējiem laimestiem ir 

izmaksāti, visi simboli, izņemot Seven Coin vai Diamond simbolus, tiek pelēki. Visi Seven Coin 

un Diamond simboli paliek uz dēļa, un spēlētājs saņem trīs (3) Hold & Win griezienus. Funkcijas 

laikā nevar parādīties citi simboli, izņemot Seven Coin un Diamond simbolus. 

Ja vismaz viens (1) Seven Coin vai Diamond simbols parādās grieziena beigās, griezienu 

skaitītājs tiek atiestatīts atpakaļ uz trīs (3). Funkcija beidzas, kad visi ruļļi ir aizpildīti ar Seven 

Coin vai Diamond simboliem vai kad trīs (3) Hold & Win griezieni pēc kārtas nesniedz jaunu 

Seven Coin vai Diamond simbolu. 



Diamond 

Diamond simbols var parādīties pamata spēlē, bezmaksas griezienos un Hold & Win. 

Kad Diamond simbols ir daļa no simbolu komplekta, kas aktivizē Hold & Win funkciju, tas 

paliek savā pozīcijā, savāc visus pārējos vērtības, kas šobrīd ir uz ruļļiem līdz divpadsmit (12), 

ieskaitot Mini, Minor un Major Jackpot simbolus, un kļūst par statisku monētu ar tās vērtību kā 

visu savākto monētu summu. 

Diamond simbols savāc vienu (1) MEGA Jackpot, ja spēlētājs uz ekrāna ir trīs (3) MEGA Gem 

Jackpot simbolus un nesavāc MEGA Jackpot, ja ekrānā ir mazāk nekā trīs (3) MEGA Gem 

Jackpot simboli. 

Coins of Seven 

Jebkurš Seven Coin vai Diamond simbols, kas parādās uz ruļļiem pamata spēlē, piešķir iespēju 

aktivizēt Coins of Seven funkciju. Tas pievieno Seven Coin vai Diamond simbolus pietiekamā 

daudzumā vai vairāk, lai aktivizētu Hold & Win funkciju. 

Jackpot funkcija 

MEGA Jackpot var tikt iegūts vai savākts tikai ar Diamond simbolu vienu reizi Hold & Win 

funkcijas laikā. Ja spēlētājs jau ir iegūvis trīs (3) MEGA simbolus, nekādi papildu MEGA 

simboli netiks parādīti. Ja Diamond simbols ir savācis MEGA Jackpot vienu reizi, jebkuri 

turpmāki Diamond simboli to vairs nesavāc. 

Major, Minor un Mini Jackpot var tikt iegūti vairākkārt Hold & Win funkcijas laikā. 

Jackpot reizinātāji: 

• MEGA Jackpot (2000x) 

• Major Jackpot (150x) 

• Minor Jackpot (25x) 

• Mini Jackpot (15x) 

Seven and Gems ir 5 kolonu mainīgs (3-4-5-5-4-3) rindas spēles automāts ar 3600 WAYS, kas 

ietver Seven Coin, Diamond, Bezmaksas griezienus, Hold & Win un četras fiksētas Jackpot 

funkcijas. 

Bezmaksas griezieni 

Bezmaksas griezienu funkcija tiek aktivizēta, kad trīs (3) Scatter simboli parādās jebkur uz 

ruļļiem. Kad funkcija ir aktivizēta, tā piešķir desmit (10) bezmaksas griezienus. 

Bezmaksas griezienu funkcija 

Bezmaksas griezienu funkciju var atkārtoti aktivizēt, ja grieziena laikā uz ruļļiem parādās vismaz 

trīs (3) Scatter simboli. Tas piešķir vēl desmit (10) bezmaksas griezienus, katrs papildu Scatter 

simbols, kas parādās papildus trijiem (3) nepieciešamajiem, palielina bezmaksas griezienu skaitu 

par diviem (2) papildus griezieniem. Tādējādi, iegūstot maksimālos sešus (6) Scatter simbolus, 

tiek piešķirti seši (16) bezmaksas griezieni. 

Pērkamā Hold & Win bonuss 

Pērkot Seven Coins funkciju, tas maksā 45x (reizējs) attiecīgo derību vērtību un sāk kārtu ar 

garantētu Hold & Win funkcijas aktivizēšanu. 



Seven Coins funkciju var iegādāties tikai pamata spēlē. Teorētiskais vidējais RTP (atgriešanās 

spēlētājam) iegādātajai Seven Coins funkcijai ir 94,73%. Izmaksa ir balstīta uz attiecīgo derību 

vērtību. 

Pērkamā Bezmaksas griezienu bonuss 

Pērkot Bezmaksas griezienu funkciju, tas maksā 40x (reizējs) attiecīgo derību vērtību un sāk 

kārtu ar garantētu Bezmaksas griezienu funkcijas aktivizēšanu. 

Bezmaksas griezienu funkciju var iegādāties tikai pamata spēlē. Teorētiskais vidējais RTP 

(atgriešanās spēlētājam) iegādātajai Bezmaksas griezienu funkcijai ir 96,06%. Izmaksa ir balstīta 

uz attiecīgo derību vērtību. 

Double Chance Boost 

Aktivizējot Double Chance Boost režīmu, tiek palielināta Free Spins vai Gems Jackpot funkciju 

aktivizēšanas biežums vairāk nekā 2 reizes (aptuveni 2,18). Aktivizējot Double Chance Boost 

režīmu, kopējā derība tiek palielināta par aptuveni 0,25 x derību vērtību. Teorētiskais RTP 

(atgriešanās spēlētājam) Double Chance Boost režīmā ir 96,06%. 

Papildu informācija 

Tehniskas kļūmes neizraisa izmaksas. 

Nepabeigtās spēles tiek automātiski atrisinātas pēc 2 dienām. Jebkuri laimesti, kas radušies 

automātisko atrisinājumu rezultātā, tiks izmaksāti spēlētāja kontā. 

Angļu valodas versija no GAME RULES (spēles noteikumiem) ir izšķiroša. 

 


